
Autobus Stoss GmbH
Wesermünder Str. 35

27432 Bremervörde
04761 / 93 94 - 0

www.autobus-stoss.de
info@autobus-stoss.de

826 826 826 826 826 826 826 826
100 102 104 101 103 105 109 107
S S S 200 S 200 S 200 S 204 S 209 S 206

Mintenburg, Kurve 06:45 07:49 12:45 Selsingen, Schulzentrum C 12:15 13:10 14:05 15:30
Mintenburg, Mitte 06:46 07:50 12:46 Selsingen, Ort I I 14:08 14:08 I
Heinrichsdorf, Gastwirt 06:50 07:53 I Ober Ochtenhausen, Hütten 12:19 A 13:14 A 14:15 A 14:15 A 15:34
Sandbostel, Greftstr. 06:51 07:54 I Ober Ochtenhausen, Im Dorfe 12:21 A 14:16 A 14:17 A 14:17 A 15:36
Sandbostel, Immenhain 06:53 07:55 I Ober Ochtenhausen, Stoppelheide 12:23 A 13:18 A 14:19 A 14:19 A 16:38
Sandbostel, Friedhofstraße 06:55 07:57 I Sandbostel, Friedhofstraße 12:26 A 13:21 A 14:22 A 14:22 A 15:41
Sandbostel, Dieck 06:57 07:59 I Sandbostel, Dieck 12:27 A 13:22 A 14:23 A 14:23 A 15:42
Ober Ochtenhausen, Stoppelheide 07:01 08:02 12:49 Sandbostel, Immenhain A 12:30 I I I I
Ober Ochtenhausen, Im Dorfe 07:04 08:04 12:51 Sandbostel, Greftstr. A 12:31 I I I I
Ober Ochtenhausen, Hütten 07:07 08:06 12:53 Heinrichsdorf, Gastwirt A 12:32 I I I I
Selsingen, Schulzentrum C 07:10 08:11 12:57 Sandbostel, Immenhain A 12:33 I I I I

Sandbostel, Abzweig Mintenburg A 12:34 A 13:25 A 14:26 A 14:26 A 15:45
Mintenburg, Mitte A 12:35 A 13:27 A 14:28 A 14:28 A 15:47
Mintenburg, Kurve A 12:36 A 13:28 A 14:29 A 14:29 A 15:48
Sandbostel, Immenhain A 13:30 A 14:31 A 14:31 A 15:50
Sandbostel, Greftstr. A 13:31 A 14:32 A 14:32 A 15:51
Heinrichsdorf, Gastwirt A 13:33 A 14:34 A 14:34 A 15:53

S = nur an Schultagen in Niedersachsen
A = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

S 200 = an Schultagen in Niedersachsen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
S 204 = Montag - Donnerstag an Schultagen in Niedersachsen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
S 206 = Dienstag - Donnerstag an Schultagen in Niedersachsen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
S 209 = Freitags an Schultagen in Niedersachsen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe

826 Sandbostel - Selsingen

Montag - Freitaggültig ab 02.12.2018 Montag - Freitag

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise


